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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 2.199.502,00       188.724,68                188.724,68                  131.894,91               -                             19/02/2021 10,12/02/2021

FEVEREIRO 2.512.218,23       215.874,19                215.874,19                  158.974,32               -                             19/03/2021 03,19/03/2021

MARÇO 2.503.589,50       212.250,85                212.250,85                  131.736,80               -                             20/04/2021 26/03;20/04/2021
ABRIL 2.506.920,53       210.992,64                210.992,64                  129.087,59               -                             20/05/2021 30/04;20/05/2021
MAIO 2.535.517,17       212.633,02                212.633,02                  129.733,04               -                             18/06/2021 31/05;18/06/2021
JUNHO 2.507.679,17       210.809,15                210.809,15                  128.257,03               -                             20/07/2021 30/06;14,18,20/07/2021
JULHO 2.527.108,08       211.628,21                211.628,21                  129.007,43               -                             20/08/2021 23/07;20/08/2021

AGOSTO 2.531.737,16       212.858,06                212.858,06                  127.726,80               -                             20/09/2021 01,20/09/2021

SETEMBRO 2.754.249,28       230.550,37                230.550,37                  143.391,90               -                             20/10/2021 24/09/20/10/2021
OUTUBRO 2.797.088,68       233.285,26                233.285,26                  121.467,30               -                             19/11/2021 22/10;19/11/2021
NOVEMBRO 2.777.036,43       234.019,24                234.019,24                  132.036,05               -                             20/12/2021 25/11;20/12/2021

DEZEMBRO 2.804.819,61       236.066,58                236.066,58                  132.729,37               -                             20/01/2022 23/12/2021;19,20/01/2022

13º SALÁRIO 1.472.396,72       137.850,40                137.850,40                  5.678,96                    -                             20/12/2021 23/12/2021;19/01/2022

TOTAL 32.429.862,56     2.747.542,65             2.747.542,65              1.601.721,50            -                            

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 147/2021

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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JANEIRO 2.199.502,00       485.490,72                473.122,40                  12.368,32                 310.906,16               -                             19/02/2021 10,12/02/2021

FEVEREIRO 2.512.218,23       554.830,77                538.198,70                  16.632,07                 306.079,46               -                             19/03/2021 03,19/03/2021

MARÇO 2.503.589,50       552.517,02                532.584,05                  19.932,97                 312.946,89               -                             20/04/2021 26/03;20/04/2021
ABRIL 2.506.920,53       553.265,94                532.869,83                  20.396,11                 305.129,76               -                             20/05/2021 30/04;20/05/2021
MAIO 2.535.517,17       559.477,84                540.360,49                  19.117,35                 305.891,18               -                             18/06/2021 31/05;18/06/2021
JUNHO 2.507.679,17       553.642,42                534.155,51                  19.486,91                 301.825,99               -                             20/07/2021 30/06;14,18,20/07/2021

JULHO 2.527.108,08       557.895,67                535.802,81                  22.092,86                 302.411,97               -                             20/08/2021 23/07;20/08,10/09/2021

AGOSTO 2.531.737,16       559.122,57                537.576,91                  21.545,66                 302.772,57               -                             20/09/2021 01,20/09/2021

SETEMBRO 2.754.249,28       607.874,75                585.787,85                  22.086,90                 314.531,39               -                             20/10/2021 24/09/20/10/2021
OUTUBRO 2.797.088,68       617.211,20                594.083,96                  23.127,24                 313.563,24               -                             19/11/2021 22/10;19/11/2021

NOVEMBRO 2.777.036,43       612.967,19                587.542,84                  25.424,35                 313.272,57               -                             20/12/2021 25/11;20/12/2021

DEZEMBRO 2.804.819,61       618.982,45                592.004,93                  26.977,52                 314.916,74               -                             20/01/2022 23/12/2021;19,20/01/2022

13º SALÁRIO 1.472.396,72       328.164,96                327.523,29                  641,67                       8.688,75                    -                             20/12/2021 23/12/2021;19/01/2022

TOTAL 32.429.862,56     7.161.443,50             6.911.613,57              249.829,93               3.712.936,67            -                            

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 
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DATA DO VALOR DA SALDO DA 

PARCELAMENTO DIVIDA DIVIDA

41.505.697,34
1 10.02.2021 198.958,69               41.306.738,65          
2 18.02.2021 9.289,36                    41.297.449,29          
3 31.03.2021 108.968,53               41.188.480,76          
4 09/04/2021 111.144,86               41.077.335,90          
5 30.04.2021 40.806,33                 41.036.529,57          
6 10.05.2021 111.258,86               40.925.270,71          
7 30.06.2021 111.405,43               40.813.865,28          
8 09.07.2021 152.328,26               40.661.537,02          
9 10.08.2021 111.769,13               40.549.767,89          

10 10.09.2021 112.002,56               40.437.765,33          
11 08.10.2021 112.241,40               40.325.523,93          
12 30.11/30.12.2021 225.335,08               40.100.188,85          

40.100.188,85          
TOTAL 1.405.508,49            

RESOLUÇÃO TC N° 147/2021

Termo de parcelamento nº 623826437
Termo de Parcelamento n° 623826399

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de parcelamento nº 634622072

ANEXO III-C

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Termo de parcelamento nº 638515050

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n° 620271671
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